
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

                                          ZPRAVODAJ   Jihočeského KVV                č.  16 
 

STK – ze dne 07.01.2015  

1. Výsledky utkání 
KL mužů 51 – 2:3 91 – 2:3 92 – 4:3 sn 93 – 3:1 94 – 6:3 95 – 7:2 op 96 – 9:2 
    97 – 5:4 sn 98 – 4:9 99 – 1:4 100 – 3:6 101 – 3:2 sn 102 – 6:3 
KL juniorů 234 – 7-8.2. 235 – 2:3 236 – 5:3 237 – 5:6 sn 238 – 3:6 239 – 6:3 
KL dorostu 434 – 28.1.15 435 – 2:8 436 -  437 – 4:5 438 – 13:1 439 – 7.2.2015   
LSŽ „A“  8097 – 11:4 8098 – 8:5 8099 – 8:2 8102 – 4:6 8103 – 3:8 8104 – 6:3 8105 – 5:8 
    8107 -  8108 – 3:2 8109 – 5:9 8113 – 5:4 8114 – 8:2 8115 – 4:2   
LMŽ „C“  6097 – 15:0 6098 – 7:3 6099 – 6:8 6102 – 6:4 6103 – 7:1 6104 – 2:7 6105 – 2:14 
    6107 -  6108 – 4:5 6109 – 2:1 
Přípravka 2005 4201 – 2:6 4202 – 6:0 4203 – 5:7 4204 – 5:0 k. 4205 – odl. 
 
2.   Termíny odložených utkání 
KLM      62 Hluboká n.Vlt. : Vimperk  pátek 30.1.2015 v 19:00 hodin  
      72 Hluboká n.Vlt. : Soběslav 16.1.2015 od 19:00 hodin 
                87 Soběslav : David s. ČB čtvrtek 29.1.2015 v 18:30 hodin    
KLD    402 Strakonice : Rokycany  středa 14.1.2015 v 18:45 hodin 
   432 Strakonice : Rokycany středa 28.1.2015 v 18:45 hodin 
   434 Klatovy : Domažlice středa 28.1.2015 v 17:00 hodin 
   436 Vimperk : Strakonice termín nenahlášen 
   439 Domažlice : Rokycany sobota 7.2.2015 v 10:15 hodin 
LMŽ 6087  Tábor : Motor ČB termín nenahlášen 
 6107/8.. Třemošná : Motor ČB termín nenahlášen 
2005 4205 Lužnice : Písek  středa 14.1.2015 v 15:00 hodin  
2006 3007.. pořadatel Hluboká n.Vlt. termín nenahlášen (turnaj Minihokeje odložen z 1.kola 04.-05.10.2014)
  

3. Nedostavení se k utkání 
a) Na utkání Přípravek 2005 č. utkání 4204 HC Č.Budějovice : KLH Vajgar J.Hradec se družstvo hostů nedostavilo. 
    Závěr :  Utkání č. 4204 HC Č.Budějovice : KLH Vajgar J.Hradec se kontumuje 5 : 0 (dle čl. 409,410b,411b) ve  
        prospěch domácího družstva HC Č.Budějovice. 
 
   Současně má STK podnět od soupeře „Vajgaru J.H.“ v následujícím utkání č. 4207 Vajgar JH : Lužnice, že domácí 
   klub není schopen k utkání nastoupit. Jako důvod klub uvedl skutečnost, že hráči dané kategorie odmítají  
  nastoupit za svůj mateřský klub (stejná situace je i u družstev Minihokeje 2006 a 2007). 

b) Na turnaj Minihokeje 2006 do Č.Krumlova  (č. utkání 3076-3077) se družstvo KLH Vajgar J.Hradec nedostavilo. 
    Závěr :  Utkání č. 3076 a 3077 se kontumují 5 : 0 (dle čl. 409,410b,411b) ve prospěch soupeřů. 
 
 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

 

4. Účast klubu KLH Vajgar J.Hradec v soutěžích 2014-2015 Minihokeje a Přípravek 
Disciplinární komise Jihočeského krajského svazu svými rozhodnutími ze dne 30.10.2014 a ze dne 20.11.2014 
zastavila činnost družstvu KLH Vajgar J.Hradec Přípravek 2005 i družstvům Minihokeje 2006-2007, a to do 31.12.2014. 
Důvodem pro to bylo opakované nedostavování se klubu (družstev) k mistrovským utkáním těchto kategorií dle 
rozpisů soutěží pro sezonu 2014-2015 (družstva ve svých soutěžích nesehrála jediné utkání). Jako příčinu klub uváděl 
skutečnost, že jeho hráči odmítají nastupovat k utkáním za svůj mateřský klub „Vajgar“. 
Dne 9.12.2014 sekretář Jč KVV požádal klub KLH Vajgar J.Hradec, zda je již od ledna 2015 schopen (po vypršení trestu 
zastavení činnosti) nastupovat k soutěžím Přípravek a Minihokeje. Klubem KLH Vajgar J.Hradec dne 10.12.2014 řídící 
orgán soutěže ujistil, že ve všech směrech je připraven nastoupit k utkáním do uvedených soutěží. Realita je však jiná. 
Klub se nedostavil hned první víkend v měsíci lednu 2015 na utkání Přípravek 2005 i na turnaj Minihokeje 2006, a 
nepočítá ani se svou účastí v Minihokeji 2007, neboť si ani nezajistil jako pořadatel turnaje ledovou plochu v termínu 
10.-11.1.2015. 
Závěr  :  STK podává podnět Jč DK pro naplnění čl. 2 Jč RS na str. 40 (nedostavení se k utkáním 4204,3076,3077) 
     a podnět KVV (uskuteční se 15.1.2015 od 15:30 hodin) potrestat klub ve smyslu čl. 503 SDŘ ČSLH.  

5. Chybějící zápisy o utkání 
junioři  216 Klatovy : Vimperk 6. kolo  01.-02.11.2014  
dorost  416 Klatovy : Vimperk  6. kolo  01.-02.11.2014 
Minihokej 2005 4028-30 turnaj ve Strakonicích 4. kolo  18.-19.10.2014 
    4049-51 turnaj v ČB – Pouzar ar. 6. kolo   08.11.2014 
    4076-78  turnaj v Linci  9. kolo   29.11.2014 – zápisy zde převzal HC Vimperk 
Minihokej 2006 3064-66 turnaj v ČB – Pouzar ar. 6. kolo   20.-21.12.2014 

                    JUDr. Milan Tripes 
                předseda Jč STK  
 

Komise rozhodčích 

1. Školení nových rozhodčích 
Ve čtvrtek 15. ledna 2015 od 16:30 hodin se v Č.Budějovicích uskuteční školení nových rozhodčích.  
Opakovaně žádáme kluby, aby tuto informaci předaly do svých řad, zejména pak mezi juniory a dorostence. 
 
                  Milan Veselý 
                   předseda Jč KR 
 

KOMISE MLÁDEŽE ČSLH 

V pondělí 5.1.2015 byl do klubů rozeslán NÁVRH Komise mládeže ČSLH ke společné soutěži LMD a KLD pro sezonu 
2015-2016. Zveme všechny kluby LMD a KLD Jihočeského i Plzeňského kraje na prezentování tohoto návrhu na 
zimním stadionu ve Strakonicích v úterý 20.1.2015 od 17:00 hodin (v prostorách restaurace - salonek). 
Své připomínky může rovněž zasílat elektronicky na Jihočeský krajský svaz do 15.1.2015 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

 

DK – ze dne 08.01.2015 

 
 

1. Potrestání hráčů 

SKOLEK  Tomáš HC Vimperk zastavená činnost na 1 týden od 4.1.2015 do 11.1.2015 
č.u. 238  (SDŘ čl. 506 příl. A odts. 5b) 

HLAVICA Roman HC Vimperk zastavená činnost na 3 týdny od 21.12.2014 do 12.1.2015 
č.u. 236  (SDŘ čl. 506 příl. A odts. 5c) 

PAPEŽ Adam HC Strakonice zastavená činnost na 3 týdny od 21.12.2014 do 12.1.2015 
č.u. 236  (SDŘ čl. 506 příl. A odts. 4b) 

 

2. Potrestání klubu 

KLH Vajgar Jindřichův Hradec se trestá finančním postihem ve výši 6.000,- Kč za nedostavení se jeho družstev  
k utkáním Přípravek 2005 (č.u. 4204) a Minihokeje 2006 (č.u. 3076-3077).  
Trest udělen v souladu s čl. 505 SDŘ a čl.2 str.40 Jč RS. 

 

 

  

           Oldřich Turek 
        předseda Jč DK 

 
 

  

Vyřizuje Luděk Pavelka 
   sekretář Jč KVV ČSLH 

                                Dne  09.01.2015 
    

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/

